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YENİLİKLER 

✨ Proje Sihirbazı 

Özet : Proje sihirbazı formuna girilen laboratuvar deney sonuçları sayesinde zemin, sondaj 
kuyusu bilgileri otomatik oluşturulabilir. 

🎯 Ne işe yarar: 

Proje sihirbazında tanımlanan deneyler sayesinde 

●​ Zemin bilgileri 
●​ Sondaj kuyuları 
●​ Sondaj kuyuları içerisinde ki tabakalar 
●​ Sondaj kuyusu içerisindeki laboratuvar deneyleri otomatik oluşturulur 

📍 Özelliğe nereden ulaşılır: 

●​  Proje tabı > Proje Bilgileri  > Proje Sihirbazı butonu 

​
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🛠️ Özellik nasıl kullanılır : 

1.​ Proje bilgileri ekranından Proje Sihirbazı butonuna basılır 
2.​ Açılan Proje Sihirbazı formunda sondaj kuyularında yapılan deneyler excel tablosu 

gibi girilir 
3.​ Veri girişi sonrası Zemin ve Sondaj Kuyularını Oluştur butonuna basılır. Veri 

kontrolü sonrasında bir hata yoksa zemin bilgileri ve sondaj kuyuları otomatik 
oluşturulur. 

 

📌 Notlar / Dikkat edilmesi gerekenler: 

●​ Sondaj kuyusu noları ve her sondaj kuyusunda yapılan farklı deneylerin derinlikleri 
ardışık bir sırayla girilmelidir. Örnek bir veri girişi aşağıda verilmiştir. Örnekten 
anlaşılacağı üzere sondaj kuyusu nı ve derinlikler artan bir sırayla verilmiştir. 

 
   

●​ Zemin sınıfında girilen harflerin USCS veya Ts En 14688 ‘e uygun olması 
gerekmektedir.  İçsel sürtünme açısı, kohezyon veya zeminin doğal birim hacim 
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ağırlığı değerleri kullanıcı tarafından boş bırakılırsa(-) girilen zemin sınıfının 
literatürdeki yaklaşık değerleri bu parametrelere program tarafından otomatik 
atanır 

 

●​ Yapılmayan deneylerin yerine  - (tire) işareti girilmelidir​
 

🔗İlgili / Bağlantılar : 

●​ Youtube videosunu 

 
 

✨ Zemin parametreleri için açıklamalar eklenildi  

Özet : Zemin parametrelerine, parametre ile ilgili açıklama ve detaylı bilginin olduğu sayfaya 
link eklendi. 

🎯 Ne işe yarar: 

●​ Kullanıcının geoteknik bilgisini taze tutar  
●​ Zemin parametresi için hazırlanan web sayfasında kullanıcı parametrenin  

○​ Tanımını 
○​ Yaklaşık değerlerine 
○​ Geoteknik mühendislik açısından yorumuna ulaşabilir. 

📍 Özelliğe nereden ulaşılır: 

●​ Zemin Bilgileri Ekranı > Parametre adının üzerine fare (mouse) ile gelip beklerse 
parametrenin açıklamasını görüntüleyebilir. Üzerine tıklarsa parametre için 
hazırlanan siteye ulaşabilir 
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​
 

🛠️ Özellik nasıl kullanılır: 

1.​ Zemin parametresinin üzerinde mouse ile beklenirse açıklama ortaya çıkacaktır 
2.​ Zemin parametresinin üzerine tıklanırsa web sayfasına ulaşılabilir 

 
 

✨ Otomatik yük  bilgisi oluşturma 

Özet : Taban basıncı formunda tanımlanan yükleme ve taban basıncı bilgilerini kullanarak 
yük bilgileri otomatik oluşturulabilir  

🎯 Ne işe yarar: 

●​ Kullanıcının Yük bilgileri ekranında tekrar taban basınç değerlerinin girmesine gerek 
kalmaz 

📍 Özelliğe nereden ulaşılır:​
Proje Tabı > Proje Bilgileri > Raporda sunumu için yapı temeline etkiyecek yüklerin 
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yaklaşık değerleri butonu​

 

🛠️ Özellik nasıl kullanılır : 

1.​ Proje Tabı > Proje Bilgileri > Raporda sunumu için yapı temeline etkiyecek yüklerin 
yaklaşık değerleri butonuna tıklanır 

2.​ Açılan formda önce taban basıncı değerleri girilir 
3.​ Taban basınçları girildikten sonra Girilen taban basınç değerlerini kullanarak yük 

bilgisi oluştur grubu altında oluşturulması istenilen yükleme seçilir ve bu 
yüklemede kullanılacak minimum, ortalama veya maksimum değer seçilip Yük 
Bilgisi oluştur butonuna basılır 
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​
 

📌 Notlar / Dikkat edilmesi gerekenler: 

●​ En az bir yükleme grubu seçilmek zorundadır. 
●​ Yük bilgileri oluşturulurken mevcut yük bilgilerinde yer alan bilgiler silinir. Daha önce 

tanımladığınız yük bilgisi varsa bunlar silinecektir. 

 

✨ Bazı iyileştirmeler yapıldı 

●​ Yeni versiyon bildirimi daha görünür bir hale getirilmek için gösterim konumu 
değiştirildi 
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●​ Raporda, su bilgilerini Hidrojeoloji çalışmaları altında da sunuluyor  
●​ Bazı yazım hataları düzeltildi 
●​ Dosya sisteminde iyileştirme yapıldı 
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